
貸金庫新規ご契約希望のお客様へ 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫は、貸金庫の管理は厳重かつ万全を期しておりますが、先般の他金融機

関における貸金庫保管物の搾取事件を踏まえて、下記のとおり管理態勢を更に

厳格に変更いたします。 

 なお、変更後は新規ご契約者様に交付する貸金庫の鍵の準備に数日を要する

ことから、あらかじめご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 本件に関するお問い合わせ・ご相談は、貸金庫のお取引店までお願いいたし

ます。 

 

記 

 

変 更 内 容 貸金庫契約者様に貸与する鍵の予備鍵（ご契約前の未貸与の本鍵を含む）の 

保管場所を営業店から本部管理に変更 

変 更 日 ２０２５年４月２３日（水） 

お問合せ先 南支店 ０９５７－２４－１９７１ 

長崎中央支店 ０９５－８２６－２２０３ 

受 付 時 間 平日：午前９時～午後５時 

 

以 上 

 

 


